
Groundsman – Aalborg Kommune

Brænder du for at levere velplejede og professionelle udendørs idrætsanlæg?
Aalborg Kommune, Entreprenør, søger en dygtig og engageret Groundsman, der vil være med til at
sikre høj kvalitet på kommunens sports- og idrætsfaciliteter.
Om jobbet
Som Groundsman bliver du en central del af driften af kommunens udendørs idrætsfaciliteter. Du
kommer til at arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med kolleger, brugere og foreninger.
Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Pleje og vedligehold af boldbaner (klipning, luftning, topdressing, eftersåning m.v.)●

Løbende kontrol af banernes stand og sikkerhed●

Mindre reparationer og anlægsopgaver●

Maskinkørsel og drift af diverse grønne og sportsrelaterede maskiner●

Renholdelse af områder samt tilsyn med faciliteter●

Kontakt og koordinering med brugere, klubber og samarbejdspartnere●

I perioder kan der indgå opgaver på andre grønne områder eller vintertjeneste.●

Vi søger dig, der:

Har erfaring som Groundsman, greenkeeper, anlægsgartner – eller stærk motivation for at

lære faget

●

Har kendskab til eller lyst til at arbejde med boldbaner og andre idrætsfaciliteter●

Kan betjene maskiner som traktor, rotorklipper, line marker m.v.●

Har en god forståelse for orden, kvalitet og præcision●

Er mødestabil, samarbejdsorienteret og trives i en selvstændig rolle●

Har kørekort B (BE eller traktorkort er en fordel)●

Vi tilbyder

En spændende hverdag med ansvar og afvekslende opgaver●

Moderne maskiner og gode rammer om dit arbejde●

Dygtige kolleger i en professionel og uformel organisation●

Mulighed for kurser og faglig udvikling●

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Arbejdsstedet er Aalborg Kommune Entreprenør, der ligger på adressen Korinthvej 12, 9220

Aalborg Ø. 

●

Ansættelse snarest muligt. ●

Den ugentlige arbejdstid er i gennemsnit 37 timer.●

Vil du vide mere?
Har du yderligere spørgsmål, kan du henvende dig til Flemming Kjeldgaard Larsen på tlf.nr.
25202450 eller Kim Tøttrup på tlf.nr. 4085 0415
Læs mere om Teknik og Miljø
Teknik og Miljø - Aalborg Kommune
 
Ansøgningsfrist 
7. april 2026
Ansøgning 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen ”Send ansøgning”. 
Der skal vedhæftes bilag som f.eks. CV og eksamensbevis i begrænset omfang. 
 
Aalborg Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap eller
etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen. 
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/teknik-og-miljoe/


Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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